平成 26 年 5 月 15 日
各      位

              会 社 名 株式会社エクセル
                    代表者名  代表取締役社長 谷村 偉作
                          （コード番号 7591 東証第一部）
                    問合せ先  総務人事部長 岩田  勉

                    （TEL 03-5733-8402）

 代表取締役の異動および役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動および役員の

異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。
なお、役員の異動につきましては、平成26年6月26日に開催予定の当社第54期定時株

主総会において正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動（異動予定日：平成 26 年 6 月 26 日）

（１）異動の理由
任期満了による退任

（２）退任する代表取締役の氏名および役職名

氏 名 橋  本 善  夫
役職名 代表取締役会長

（取締役を退任後、当社最高顧問に就任予定であります。）

２．役員の異動（異動予定日：平成 26 年 6 月 26 日）

 （１）新任取締役候補

氏   名  新役職名  現役職名

冨  永 之  衛
取締役
海外第一営業本部長

執行役員
海外第一営業本部長

   ※新任取締役の略歴は別紙をご参照ください。

 （２）新任監査役候補

氏   名  新役職名  現役職名

大  宮 竹  彦  監査役（社外）  ―
※新任監査役の略歴は別紙をご参照ください。

（３）退任監査役

氏   名  現役職名
浅 川   修  監査役（社外）

以上

【別紙】

（１）新任取締役候補者略歴

氏  名
（生年月日）

略   歴
（重要な兼職の状況）

冨 永  之 衛
(昭和 32 年 1 月 20 日生 )

昭和 54 年４月 当社 入社
平成 17 年４月 当社大阪支店長
平成 17 年４月 卓華電子（香港）有限公司董事長（現任）

平成 25 年６月 当社執行役員海外第一営業本部長（現任）

（２）新任監査役候補者略歴

氏  名
（生年月日）

略   歴
（重要な兼職の状況）

大 宮  竹 彦
(昭和 20 年 10 月 20 日生 )

昭和 58 年４月 弁護士登録、土屋公献法律事務所入所
昭和 63 年４月 新都市総合法律事務所 設立
平成 12 年９月 新都市総合法律事務所 代表（現任）

以 上